
8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 1
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M 2014 Serie Domenica 09/06/2024 ore 14:08
Note: Primo anno (2014)

Serie n° 2 di 2
1 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.0
2 SAVIN ALESSANDRO GABRIELE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0
3 SIMIONI LUCA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:59.1
4 DE RISIO ROBERTO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0
5 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:38.5
2 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.4
3 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.9
4 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:32.9
5 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:37.3
6 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 2
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M 2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 14:15
Note: Secondo anno (2013)

Serie n° 2 di 2
2 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.0
3 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.1
4 SIMIONATO RICCARDO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:33.5

Serie n° 1 di 2
2 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:25.4
3 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.9
4 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:23.5
5 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 3
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F 2015 Serie Domenica 09/06/2024 ore 14:20
Note: Primo anno (2015)

Serie n° 2 di 2
2 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 02:01.3
3 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:50.4
4 CAMUFFO AURORA MARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:53.4
5 MANIERO AZZURRA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:03.2

Serie n° 1 di 2
1 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:48.5
2 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:43.1
3 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.4
4 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:41.0
5 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:43.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 4
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F 2014 Serie Domenica 09/06/2024 ore 14:26
Note: Secondo anno (2014)

Serie n° 3 di 3
1 NIKOLAIEVA MILANA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0
2 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 FREE TIME ASD 01:50.5
3 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 01:46.5
4 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:46.7
5 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 01:55.0

Serie n° 2 di 3
1 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:45.3
2 CAGNIN LUCREZIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:41.2
3 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:37.0
4 BOVOLATO NAIMA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:38.2
5 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 01:42.8

Serie n° 1 di 3
1 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.5
2 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:31.1
3 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:26.7
4 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:30.4
5 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:31.4
6 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 5
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2012 Serie Domenica 09/06/2024 ore 14:35
CR: 01:08.0 MALIJEVIC MICHELE 2014

Note: Primo anno (2012)

Serie n° 1 di 1
1 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.4
2 DANU ALEXANDRU 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:25.6
3 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 01:20.4
4 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.7
5 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:26.5
6 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:33.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 6
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2011 Serie Domenica 09/06/2024 ore 14:38
CR: 01:06.0 BIASIN FILIPPO 2015

Note: Secondo anno (2011)

Serie n° 2 di 2
1 TIRAPELLE LUCA 2011 FREE TIME ASD 01:40.5
2 CIRCIUMARU NICOLAS 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.4
3 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:24.3
4 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 01:25.0
5 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:35.1

Serie n° 1 di 2
1 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.0
2 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:17.5
3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 01:09.7
4 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:16.8
5 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 7
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 14:43
CR: 01:13.9 MODOLO MATILDE / SERAFIN MARGHERITA 2014

Note: Primo anno (2013)

Serie n° 3 di 3
2 LUO QIDI 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:36.4
3 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 01:30.4
4 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU SSD 01:33.3
5 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:42.2

Serie n° 2 di 3
2 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.9
3 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.6
4 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 01:29.8
5 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0

Serie n° 1 di 3
1 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.4
2 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.9
3 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:22.6
4 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:22.8
5 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.1
6 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 8
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2012 Serie Domenica 09/06/2024 ore 14:50
CR: 01:10.6 BATTISTELLA CHIARA 2022

Note: Secondo anno (2012)

Serie n° 2 di 2
1 FURLAN MENTES ELZA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:51.1
2 FIORENTIN AURORA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:34.9
3 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.2
4 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.6
5 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.7

Serie n° 1 di 2
1 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:28.1
2 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME ASD 01:24.2
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.9
4 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.9
5 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:27.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 9
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M 2014 Serie Domenica 09/06/2024 ore 15:05
Note: Primo anno (2014)

Serie n° 2 di 2
1 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:16.0
2 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:10.5
3 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:04.8
4 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:09.9
5 URRU DANIEL 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:13.0

Serie n° 1 di 2
1 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.1
2 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.1
3 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:35.7
4 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.0
5 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:48.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 10
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M 2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 15:11
Note: Secondo anno (2013)

Serie n° 1 di 1
1 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO SSD 01:49.0
2 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:34.6
3 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:26.1
4 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.5
5 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:46.4
6 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:03.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 11
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F 2015 Serie Domenica 09/06/2024 ore 15:14
Note: Primo anno (2015)

Serie n° 1 di 1
1 CAMUFFO AURORA MARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:10.6
2 PAGGIARO GIULIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:59.3
3 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 01:56.6
4 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:56.6
5 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:02.9
6 CILIO ARIANNA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:28.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 12
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F 2014 Serie Domenica 09/06/2024 ore 15:18
Note: Secondo anno (2014)

Serie n° 4 di 4
2 ZHOU FIAMMETTA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:15.0
3 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:02.6
4 MACCAGNAN PETRA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:05.9
5 GIORDANO FIAMMA ALICIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:20.0

Serie n° 3 di 4
2 CAGNIN LUCREZIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:59.8
3 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:55.6
4 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:58.5
5 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 01:59.9

Serie n° 2 di 4
1 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:51.5
2 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:51.2
3 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:49.3
4 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:50.9
5 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:51.4
6 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.1

Serie n° 1 di 4
1 COSTANTINI REBECCA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:46.4
2 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:40.0
3 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:38.2
4 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:39.3
5 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:46.0
6 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:49.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 13
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2012 Serie Domenica 09/06/2024 ore 15:30
CR: 01:15.4 MIRON ANDREA 2018

Note: Primo anno (2012)

Serie n° 2 di 2
1 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:58.3
2 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:38.0
3 ROMAN NICOLAE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:33.5
4 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 01:35.3
5 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:44.6

Serie n° 1 di 2
1 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0
2 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.7
3 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:24.9
4 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:25.4
5 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:26.8
6 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME ASD 01:31.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 14
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2011 Serie Domenica 09/06/2024 ore 15:35
CR: 01:13.4 SVALDI TOBIA / GUERNIER MARCO PRIMO 2014

Note: Secondo anno (2011)

Serie n° 1 di 1
2 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:31.7
3 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:16.1
4 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 01:23.9
5 ROSSI LORENZO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:46.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 15
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 15:38
CR: 01:25.8 BASSO DIAMANTE 2017

Note: Primo anno (2013)

Serie n° 4 di 4
2 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.2
3 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:52.5
4 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 01:55.4
5 FACCIOLI ANGELICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:03.7

Serie n° 3 di 4
2 BUSSOLINI VITTORIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:51.7
3 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:51.7
4 BITEA ELISA STEFANIA 2013 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:51.7
5 BONETTI NOEMI 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:52.2

Serie n° 2 di 4
1 BARBIERI LIVIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:51.0
2 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.3
3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:37.1
4 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 01:39.0
5 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.5
6 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:51.1

Serie n° 1 di 4
1 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:36.8
2 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.6
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:24.2
4 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.2
5 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.9
6 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 16
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2012 Serie Domenica 09/06/2024 ore 15:49
CR: 01:20.4 NEAMTU ANA MARIA 2018

Note: Secondo anno (2012)

Serie n° 2 di 2
1 FRATTIN MARIA ADELAIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:41.1
2 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME ASD 01:38.8
3 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:35.9
4 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.2
5 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:39.8
6 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:48.3

Serie n° 1 di 2
1 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:34.1
2 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.7
3 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.9
4 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:31.5
5 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO SSD 01:33.9
6 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:34.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 17
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M 2014 Serie Domenica 09/06/2024 ore 16:25
Note: Primo anno (2014)

Serie n° 2 di 2
1 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:52.4
2 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:50.4
3 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.1
4 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:46.5
5 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:51.2
6 BIAGI VITTORIO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:57.7

Serie n° 1 di 2
1 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:36.2
2 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.1
3 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:24.7
4 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:27.4
5 GIORDANO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:35.2
6 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 18
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M 2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 16:31
Note: Secondo anno (2013)

Serie n° 2 di 2
2 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:46.2
3 SIMIONATO RICCARDO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:30.8
4 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.3
5 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.0

Serie n° 1 di 2
2 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.0
3 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.8
4 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.2
5 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 19
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F 2015 Serie Domenica 09/06/2024 ore 16:36
Note: Primo anno (2015)

Serie n° 2 di 2
1 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 02:20.0
2 VIVIANI GIADA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:58.8
3 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:52.2
4 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:54.5
5 CILIO ARIANNA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:18.4

Serie n° 1 di 2
1 VERONESE EMMA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:47.6
2 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.5
3 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.0
4 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.4
5 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.5
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 20
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F 2014 Serie Domenica 09/06/2024 ore 16:42
Note: Secondo anno (2014)

Serie n° 4 di 4
2 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:58.6
3 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:52.4
4 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:55.5

Serie n° 3 di 4
2 COSTANTINI REBECCA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:46.1
3 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.4
4 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:41.5
5 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:51.4

Serie n° 2 di 4
1 LUO YIYUN 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:36.2
2 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.8
3 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:32.7
4 CAGNIN LAVINIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:33.5
5 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:35.3
6 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.6

Serie n° 1 di 4
1 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:30.0
2 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:27.5
3 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:26.6
4 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:26.8
5 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:29.1
6 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 21
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2012 Serie Domenica 09/06/2024 ore 16:52
CR: 01:05.5 COLLA MATTIA 2023

Note: Primo anno (2012)

Serie n° 2 di 2
2 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:43.8
3 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:31.6
4 DANU ALEXANDRU 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:35.0

Serie n° 1 di 2
2 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.5
3 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:16.4
4 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 01:17.1
5 ROMAN NICOLAE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 22
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2011 Serie Domenica 09/06/2024 ore 16:57
CR: 01:04.3 ZUIN TOMMASO 2018

Note: Secondo anno (2011)

Serie n° 2 di 2
2 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 01:25.6
3 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:22.2
4 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:22.9
5 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:32.2

Serie n° 1 di 2
2 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.6
3 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.9
4 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.7
5 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 23
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 17:02
CR: 01:15.5 CAPPELLETTO ANGELICA 2015

Note: Primo anno (2013)

Serie n° 1 di 1
1 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.3
2 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.5
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:21.0
4 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:21.6
5 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.1
6 BUSSOLINI VITTORIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:41.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 24
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2012 Serie Domenica 09/06/2024 ore 17:05
CR: 01:09.5 POSSAMAI LAYSSA 2023

Note: Secondo anno (2012)

Serie n° 1 di 1
1 FURLAN MENTES ELZA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:49.3
2 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:31.0
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:17.2
4 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO SSD 01:29.0
5 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 25
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M 2014 Serie Domenica 09/06/2024 ore 17:20
Note: Primo anno (2014)

Serie n° 3 di 3
2 DE RISIO ROBERTO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:41.0
3 SAVIN ALESSANDRO GABRIELE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:30.9
4 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:32.5
5 URRU DANIEL 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:59.0

Serie n° 2 di 3
1 BIAGI VITTORIO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.2
2 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.0
3 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.7
4 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:28.0
5 SIMIONI LUCA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:28.3

Serie n° 1 di 3
1 GIORDANO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:24.0
2 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.2
3 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:12.6
4 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.1
5 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.6
6 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:24.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 26
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M 2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 17:28
Note: Secondo anno (2013)

Serie n° 2 di 2
2 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO SSD 01:28.0
3 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:19.1
4 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.4
5 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.2

Serie n° 1 di 2
1 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.5
2 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:12.1
3 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.2
4 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:10.3
5 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 27
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F 2015 Serie Domenica 09/06/2024 ore 17:33
Note: Primo anno (2015)

Serie n° 2 di 2
1 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:50.2
2 PAGGIARO GIULIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:45.0
3 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 01:37.4
4 MANIERO AZZURRA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.1
5 VIVIANI GIADA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:47.4

Serie n° 1 di 2
1 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.6
2 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:31.2
3 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.8
4 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:25.1
5 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.5
6 VERONESE EMMA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:37.3
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 28
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F 2014 Serie Domenica 09/06/2024 ore 17:38
Note: Secondo anno (2014)

Serie n° 5 di 5
2 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:47.9
3 GIORDANO FIAMMA ALICIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:41.2
4 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:44.4
5 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:52.5

Serie n° 4 di 5
2 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 FREE TIME ASD 01:39.6
3 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:34.7
4 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:37.0
5 NIKOLAIEVA MILANA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:39.7

Serie n° 3 di 5
1 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.5
2 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:30.6
3 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 01:29.8
4 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 01:30.1
5 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:31.4
6 MACCAGNAN PETRA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:34.1

Serie n° 2 di 5
1 LUO YIYUN 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.7
2 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:24.6
3 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.0
4 BOVOLATO NAIMA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:23.3
5 CAGNIN LAVINIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:26.2
6 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.2

Serie n° 1 di 5
1 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.4
2 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:19.6
3 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:19.2
4 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:19.5
5 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:20.0
6 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 29
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2012 Serie Domenica 09/06/2024 ore 17:50
CR: 00:59.7 COLLA MATTIA 2023

Note: Primo anno (2012)

Serie n° 3 di 3
1 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.7
2 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 01:19.6
3 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:17.5
4 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.0
5 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:21.1

Serie n° 2 di 3
1 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:17.2
2 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:15.0
3 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:13.9
4 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME ASD 01:14.6
5 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:16.4

Serie n° 1 di 3
1 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:13.1
2 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:08.6
3 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:04.3
4 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:07.9
5 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.0
6 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:13.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 30
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2011 Serie Domenica 09/06/2024 ore 17:57
CR: 00:57.7 SURUC ALEX 2023

Note: Secondo anno (2011)

Serie n° 3 di 3
1 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:22.5
2 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.3
3 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:14.1
4 CIRCIUMARU NICOLAS 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:16.0
5 ROSSI LORENZO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:19.1
6 TIRAPELLE LUCA 2011 FREE TIME ASD 01:32.4

Serie n° 2 di 3
1 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.7
2 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.3
3 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.3
4 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:07.9
5 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:09.0
6 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.9

Serie n° 1 di 3
1 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.4
2 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.2
3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 00:59.6
4 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.8
5 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 01:06.1
6 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:07.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 31
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 18:04
CR: 01:04.5 POSSAMAI LAYSSA 2022

Note: Primo anno (2013)

Serie n° 4 di 4
2 BARBIERI LIVIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:46.7
3 BONETTI NOEMI 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:35.0
4 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.5
5 FACCIOLI ANGELICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:54.2

Serie n° 3 di 4
2 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 01:31.2
3 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU SSD 01:27.3
4 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.7
5 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.4

Serie n° 2 di 4
1 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.0
2 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:22.3
3 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.3
4 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 01:22.1
5 BITEA ELISA STEFANIA 2013 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:24.9
6 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.1

Serie n° 1 di 4
1 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.0
2 LUO QIDI 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:13.0
3 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:09.5
4 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:11.8
5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.3
6 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 32
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2012 Serie Domenica 09/06/2024 ore 18:14
CR: 01:02.6 PRAVATO ELENA 2014

Note: Secondo anno (2012)

Serie n° 3 di 3
2 FRATTIN MARIA ADELAIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:24.4
3 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:21.8
4 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:22.2
5 FIORENTIN AURORA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:25.3

Serie n° 2 di 3
1 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.8
2 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:17.4
3 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:16.9
4 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:17.3
5 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.4

Serie n° 1 di 3
1 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.9
2 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:14.2
3 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME ASD 01:11.7
4 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.8
5 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:14.3
6 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME ASD 01:16.9
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 33
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 09/06/2024 ore 18:25
Note: Esordienti B

Serie n° 2 di 2
2 PASTRELLO, CACCIN, URRU, BARATTO  SPORTING CLUB NOALE SSD 06:40.0
3 ZANCHETTA, SCATTOLIN, GIACOMIN, CILIO ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:36.5
4 SANVITO, FELETTO, MATTIAZZO, BERNA  MONTENUOTO SSD 02:44.7

Serie n° 1 di 2
2 PARO, GARBIN DE STEFANI, MORO, GIORDANO SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:29.9
3 ZORZI, BOVOLATO, FANTINATO, BONONI  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:22.8
4 DE BONI, BATTISTUZZI TONON, SOCOLOVSCHI, BURGIO RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:23.6
5 FRANCESCON, DIAW, BARBIERI, DIAW  RIVIERA NUOTO - DOLO 02:29.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo dell'Amicizia Foglio n. 34
09/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2011-2013 Serie Domenica 09/06/2024 ore 18:33
Note: Esordienti A

Serie n° 2 di 2
2 D'INCA', REATO, CONTE, COLLA  ONDABLU SSD 02:23.3
3 MAZZADI, DANI, TIRAPELLE, TERAZZAN  FREE TIME ASD 02:18.9
4 TOSCANO, CONTESSO, PIGOZZO, MAZZOCCO ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:20.9

Serie n° 1 di 2
2 TOSATTO, DE ROSSI, VIDAL, BUONOCORE SPORTING CLUB NOALE SSD 02:15.5
3 ZHANG, CAMPODALL'ORTO, PERIN, RECINE RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:07.4
4 OLIVA, SCOTTA', VENDRAME, FRANZOI  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:13.5
5 MATTIAZZO, DAMETTO, RAVAZZOLO, BALLESTO MONTENUOTO SSD 02:18.0
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